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INFORMASI PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA (IPPD)
DESA TRUKO KECAMATAN KANGKUNG KABUPATEN KENDAL

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TRUKO
TAHUN ANGGARAN 2023

PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa

Dana Desa

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa

Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA

Bidang Penyelenggaraan Pemerintaha Desa
Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Bidang Pembinaan Kemasyarakatan

Bidang Pemberdayaan Masyarakat

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat,
dan Mendesak Desa

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/(DEFISIT)

PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan
PEMBIAYAAN NETTO

JUMLAH PENDAPATAN

ANGGARAN
177.880.000
892.866.000
94.604.779
396.910.000
165.000.000
o)

o)
1.727.260.779

ANGGARAN
702.676.026
6/3.897.000
23.845.000
84.223.000
133.200.000

1.897.323.802
109.419.753

ANGGARAN
5.580.247
115.000.000
(109.419.753)
o

Peraturan Desa Truko Nomor 1 Tahun 2024

tentang Laporan Pertangungjawaban Realisasi
Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa

Tahun Anggaran 2023
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REALISASI
177.880.000
892.866.000
94.604.779
396.910.000
165.000.000
o)
666.534
1.727.927.313

REALISASI
700.587.378
6/3.897.000

23.845.000

83.423.000
133.200.000

1.614.952.378
112.974.935

REALISASI
5.580.247
115.000.000
(109.419.753)
3.555.182

LEBIH/KURANG

0

o o oo

0
666.534
666.534

LEBIH/KURANG

2.981.315
1.875.034
12.891

0

0

2.888.648
(3.555.182)

LEBIH/KURANG

0
0
o
(3.555.182)
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